
 

 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA, SUDDIVISA IN TRE LOTTI, PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DI ATTIVITA’ PER PAZIENTI IN CARICO 

AL DIPARTIMENTO DI SALUTE MENTALE DELL’ASL TO4. PERIODO 60 MESI 

EVENTUALMENTE RINNOVABILI PER ULTERIORI 24 MESI. NUMERO 

GARA8988388 

PRIMA SEDUTA DI GARA  

RELATIVA ALL’APERTURA TELEMATICA DELLA DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA 

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE DITTE 

 

Si pubblica il contenuto del verbale di prima seduta, relativo all’oggetto. 

 

“Il giorno 18.7.2023 alle ore 10 circa presso i locali della S.C. Acquisizione e Gestione 

Logistica Beni e Servizi, sede legale di Chivasso, via Po, n. 11 si è riunito il Seggio di gara 

così composto: 

 

 Dr Ugo Pellegrinetti, Direttore SC Acquisizione e Gestione Logistica Beni e Servizi e 

Presidente del Seggio di Gara nonchè Responsabile Unico del Procedimento di gara di 

cui trattasi 

 

 Dr.ssa Stefania Fiorillo, Dirigente Amministrativo S.C. Acquisizione e Gestione 

Logistica Beni e Servizi, con funzioni di Componente  

 

 Dr.sa Marilena Pandiscia, Collaboratore Amministrativo SC Acquisizione e Gestione 

Logistica Beni e Servizi con funzioni di componente 

 

per l’apertura, in modalità telematica, della documentazione pervenuta in ragione della 

procedura aperta di cui all’oggetto, indetta con deliberazione n. 209 del 24.03.2023. 



 

Si dà atto che entro il termine di scadenza del 17.07.2023 ore 12:00 sono pervenute le offerte 

delle seguenti Società: 

 Lotto 1 – CIG N. 97015758F3 

 

 Ditte offerenti 

1 Cooperativa Sociale Elleuno scs P.IVA 01776240028 

2 RTI  

Cooperativa Sociale La Rondine P.IVA 01978220695 

(Capogruppo) 

Cooperativa Sociale Mirafiori P.IVA 05569090011 

3 CM SERVICE SRL P.IVA 08766390010 

4 ANTEO Impresa Cooperativa Sociale P.IVA 01758780005 

5 RTI  

ROSA Cooperativa Sociale P.IVA 03683080166 

(Capogruppo) 

Società Cooperativa Interactive P.IVA 07861360019 

6 RTI  

Cooperativa IL MARGINE SCS P.IVA 02430520011 

(Capogruppo) 

Cooperativa Sociale Ippogrifo P.IVA 07285680018 

Cooperativa Sociale Pier Giorgio Frassati P.IVA 02165980018 

 

 

 

 



 

 

 Lotto 2 – CIG N. 9701618C3E 

 

 Ditte offerenti 

1 Cooperativa Sociale Elleuno scs P.IVA 01776240028 

2 RTI  

Cooperativa Sociale PROGETTO MURET P.IVA 04268430016 

(Capogruppo) 

Cooperativa ANIMAZIONE VALDOCCCO ONLUS SCS P.IVA 

03747970014 

TERCARE SRL P.IVA 11033030013 

ANTEO COOPERATIVA SOCIALE ONLUS P.IVA 01758780025 

3 RTI 

Società Cooperativa Interactive PIVA 07861360019 

(Capogruppo) 

ROSA Cooperativa Sociale P.IVA 03683080166 

4 RTI 

Cooperativa Sociale La Rondine PIVA  

(Capogruppo) 

Cooperativa Sociale Mirafiori P.IVA 05569090011 

 

 

 

 



 

 Lotto 3 – CIG N. 970164638C 

 

 Ditte offerenti 

1 RTI 

Cooperativa Sociale La Rondine PIVA  

(Capogruppo) 

Cooperativa Sociale Mirafiori P.IVA 05569090011 

2 ANTEO Impresa Cooperativa Sociale P.IVA 01758780005 

3 RTI 

Cooperativa Sociale L’IPPOGRIFO P.IVA 07285680018 

(Capogruppo) 

Cooperativa IL MARGINE SCS P.IVA 02430520011 

Cooperativa ANIMAZIONE VALDOCCCO ONLUS SCS P.IVA 

03747970014 

Cooperativa L’ARCOBALENO P.IVA 05381130011 

 

Si procede quindi alla valutazione della completezza e regolarità della documentazione 

contenuta nella busta telematica DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA ai sensi di 

quanto previsto all’art. 14 del Disciplinare di Gara, nel seguito rappresentato: 

1: domanda di partecipazione 

2: DGUE (Documento di Gara Unico Europeo) 

3: dichiarazioni integrative al DGUE 

4: Attestato di avvenuto sopralluogo 

5: garanzia provvisoria 

6: contribuzione a favore dell’ANAC per ogni lotto di partecipazione 



7: PASSOE 

8: DUVRI preliminare ASL TO4 

9: PATTO D’INTEGRITA ’ASL TO4 

10: (eventuale) documentazione relativa ai subappaltatori 

11: (eventuale) documentazione di avvalimento 

12:(eventuale) procura speciale 

13: (eventuale) documentazione in caso di partecipazione in forma associata 

14: (eventuale) documentazione amministrativa aggiuntiva 

15: accettazione a sistema. 

 

La documentazione amministrativa presentata dagli operatori sopra citati risulta regolare. 

 

Pertanto risultano ammesse alla fase successiva della gara in oggetto, consistente nella 

apertura delle offerte tecniche alla presenza della Commissione Giudicatrice nella data e 

luogo di cui a successiva comunicazione che verrà pubblicata sul sito Sintel, le seguenti 

Società come rappresentate nel seguito (e di cui sopra): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Lotto 1 – CIG N. 97015758F3 

 

 Ditte offerenti 

1 Cooperativa Sociale Elleuno scs P.IVA 01776240028 

2 RTI  

Cooperativa Sociale La Rondine PIVA  

(Capogruppo) 

Cooperativa Sociale Mirafiori P.IVA 05569090011 

3 CM SERVICE SRL P.IVA 08766390010 

4 ANTEO Impresa Cooperativa Sociale P.IVA 01758780005 

5 RTI  

ROSA Cooperativa Sociale P.IVA 03683080166 

(Capogruppo) 

Società Cooperativa Interactive P.IVA 07861360019 

6 RTI  

Cooperativa IL MARGINE SCS P.IVA 02430520011 

(Capogruppo) 

Cooperativa Sociale Ippogrifo P.IVA 07285680018 

Cooperativa Sociale Pier Giorgio Frassati P.IVA 02165980018 

 

 

 

 

 



 Lotto 2 – CIG N. 9701618C3E 

 

 Ditte offerenti 

1 Cooperativa Sociale Elleuno scs P.IVA 01776240028 

2 RTI  

Cooperativa Sociale PROGETTO MURET P.IVA 04268430016 

(Capogruppo) 

Cooperativa ANIMAZIONE VALDOCCCO ONLUS SCS P.IVA 

03747970014 

TERCARE SRL P.IVA 11033030013 

ANTEO COOPERATIVA SOCIALE ONLUS P.IVA 01758780025 

3 RTI 

Società Cooperativa Interactive PIVA 07861360019 

(Capogruppo) 

ROSA Cooperativa Sociale P.IVA 03683080166 

4 RTI 

Cooperativa Sociale La Rondine PIVA  

(Capogruppo) 

Cooperativa Sociale Mirafiori P.IVA 05569090011 

 

 

 

 

 

 



 

 Lotto 3 – CIG N. 970164638C 

 Ditte offerenti 

1 RTI 

Cooperativa Sociale La Rondine PIVA  

(Capogruppo) 

Cooperativa Sociale Mirafiori P.IVA 05569090011 

2 ANTEO Impresa Cooperativa Sociale P.IVA 01758780005 

3 RTI 

Cooperativa Sociale L’IPPOGRIFO P.IVA 07285680018 

(Capogruppo) 

Cooperativa IL MARGINE SCS P.IVA 02430520011 

Cooperativa ANIMAZIONE VALDOCCCO ONLUS SCS P.IVA 

03747970014 

Cooperativa L’ARCOBALENO P.IVA 05381130011 

La seduta termina alle ore 17,00. 

Letto, confermato e sottoscritto 

Dr Ugo PELLEGRINETTI Firmato in originale 

Dr.ssa Stefania FIORILLO Firmato in originale 

Dr.ssa Marilena PANDISCIA Firmato in originale” 

 

Chivasso, 18/07/2023                             IL RUP  Dr Ugo PELLEGRINETTI  

                                                                       Firmato in originale 


